平成 28 年５月 10 日

各  位

 会 社 名 東都水産株式会社

 代表者名 代表取締役社長 関本 吉成

    （コード番号 8038､東証第１部）

問合せ先 取締役総務部門担当 江原 恒

（TEL 03-3541-5468）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成28年６月28日開催予定の定時株主総会で取締役に選任された後、

その後の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１． 異動の理由

 経営体制の更なる強化・充実を図るため。

２． 異動の内容

氏   名 新役職名 現役職名

西成田
にしなりた

 仁
ひとし

 代表取締役副社長 専務取締役

３． 新任代表取締役の略歴

氏   名

（生年月日）
略   歴 所有株式数

西成田 仁

（昭和 27 年８月 24 日生）

昭和 50 年４月 東都水産株式会社入社

平成 20 年６月 千葉魚類株式会社常務取締役

平成 22 年６月 同社代表取締役社長

平成 25 年６月 当社常務取締役

平成 27 年６月 当社専務取締役（現任）

5,000 株

４． 就任予定日

 平成 28 年６月 28 日

以 上